
ZARZĄDZENIE  NR 6 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 21 czerwca 2017 roku 

w sprawie  
ustanowienia nagrody za postęp publikacyjny 

Na podstawie § 43 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustanawia się nagrodę za największy postęp publikacyjny uzyskany przez pracownika  
WNE UW w wysokości nagrody Rektora drugiego stopnia. 

§ 2 

Nagroda przyznawana jest corocznie, jednej osobie za postęp publikacyjny uzyskany w  
ubiegłym roku kalendarzowym.   

§ 3 

Warunkiem otrzymania nagrody jest posiadanie w ubiegłym roku kalendarzowym  
punktowanych publikacji naukowych,  które są afiliowane na WNE UW, z których 
przynajmniej jedna jest publikacją z listy A lub C MNiSW. 

§ 4 

Nagrodę otrzymuje osoba, która uzyskała największy iloraz sumy punktacji MNiSW za  
publikacje afiliowane w ostatnim roku kalendarzowym do średniej wartości punktów 
otrzymanych przez tę osobę za trzy poprzednie lata kalendarzowe poprzedzające rok 
ubiegły. Jeśli ta ostatnia średnia jest mniejsza lub równa 3, to za mianownik ilorazu przyjmuje 
się liczbę 3. 

§ 5 

Punkty liczone są według sprawozdawczości sporządzonej na podstawie bazy PBN, a  
także zasad dotyczących liczenia punktów stosowanych do publikacji wieloautorskich, 
obowiązujących w ubiegłym roku kalendarzowym. 
 

§ 6 

W przypadku uzyskania takiego samego postępu publikacyjnego przez dwie osoby,  
możliwe jest przyznanie dwóch nagród w wysokości nagrody Rektora trzeciego stopnia. W 
przypadku gdy liczba osób o tym samym postępie publikacyjnym jest większa niż dwa, o 
kolejności decyduje większością głosów Kolegium Dziekańskie na podstawie oceny jakości 
publikacji. 

§ 7 

Z otrzymania nagrody wyłączeni są ci pracownicy, którzy w tym samym roku uzyskali  
nagrodę Rektora za łączną liczbę punktów MNISW uzyskanych w ubiegłym roku 
kalendarzowym. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 


